
Приказ
23 марта 2015 года                                 №28

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 68-10К по признакам нарушения обществом с ограниченной
ответственностью «МУП по уборке города» (адрес: 397909, г. Лиски Воронежской
области, ул. Красноармейская, 42; далее – ООО «МУП по уборке города») пункта 9
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в создании индивидуальному предпринимателю <…
> (далее – ИП <…>) препятствий доступу на рынок услуг по сбору и вывозу твердых
бытовых отходов (далее – ТБО) г. Лиски Воронежской области путем
необоснованного одностороннего расторжения с ним договора от 01.11.2014г. №
741 на размещение (захоронение) ТБО, что привело к устранению конкуренции на
указанном рынке и ущемлению интересов ИП <…>.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 68-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. -  зам. руководителя Управления,
Члены Комиссии:
Михин С.В. - начальник отдела,
Степанов Р.М. - главный специалист-эксперт,
Крамаренко С.В. - ведущий специалист-эксперт,
Готовцева О.Н. - ст. государственный инспектор.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
руководителя Управления Попова В.Г.

Во.и.о. руководителя управления                                              Д.Ю.Чушкин


